Preisliste VW T4, T5,T6

BlidimaX®

Blidima black®

400 €

614 €

814 €

934 €
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Windschutzscheibe und Seitenscheiben im Fahrerhaus
BlidimaX - Windschutzscheibe 150 €
BlidimaX - Seitenscheibe links 75€] B -
BlidimaX - Seitenscheibe rechts 75 € : Y
Seitenscheiben 2 Reihe %
BlidimaX - Seitenscheibe links 80 € = ]
BlidimaX - Seitenscheibe rechts 80 € : i
Seitenscheiben 3 Reihe E
BlidimaX - Seitenscheibe links 75 € & @
BlidimaX - Seitenscheibe rechts 75 € . E;
Heckscheiben g'
BlidimaX Heckklappe 90 € N
BlidimaX Heckscheibe links 45 €

BlidimaX Heckscheibe rechts
Packsack optional

extra zu bezahlen

Preise Stand August 2022
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Komplett Set mit Heckklappe



